Prefeitura Municipal de Boa Vista
Secretaria Municipal de Gestão Social

Assessoria de Processos
Gerência de Compras

 ASSEPRO | Av. Major Williams, nº 1687 - Centro,
69.301-365 - SEMGES.

Telefone: (95) 3198-9307

OFÍCIO 52077-SEMGES/ASSEPRO/GA/2023
NUP: 9. 479864/2023

Boa Vista – RR, 13 de novembro de 2023.

Ao Senhor
ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS
Secretário Municipal de Meio Ambiente - SEMMA

ASSUNTO: OFÍCIO Nº 51402-SEMMA/GAB/DEOF/2023 NUP 9.474280/2023.

Senhor Secretário,

Informamos que esta Secretaria autoriza adesão a ata de registro de preços nº 284-

SEMGES/FMAS/ASSESP/2022, referente ao Pregão Eletrônico nº 290/2022, conforme

solicitado no ofício supramencionado.

Na oportunidade encaminhamos anuência da empresa fornecedora, bem como

informamos que todos os documentos solicitados serão encaminhados via Email.

 Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se façam necessários, por meio do telefone (095) 3198-9303.

Atenciosamente,

Marcela Martins Costa

Gerente de Administração

GA/ASSEPRO

De acordo:

Gabriel Sousa de Paula

Secretário Municipal Adjunto de Gestão Social

GABINETE/SEMGES

00000.9.479864/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 02769D9F
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: GABRIEL SOUSA DE PAULA  EM 13/11/2023 16:03:50
DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MARCELA MARTINS COSTA  EM 13/11/2023 16:32:33